

ДО: ОБЩИНА КНЕЖА  
гр.Кнежа, ул."М.Боев" 69  
тел: 09132 7136  
факс: 09132 7007

17445

|                  |           |
|------------------|-----------|
| ОБЩИНА 2         |           |
| КНЕЖА            |           |
| Вз. №            | 5300-0163 |
| дата: 20.08.2018 | год.      |

# О Ф Е Р Т А

за Доставка и монтаж на оборудването посочено в Приложение №1 и Приложение № 2 във връзка с изпълнението на проект в Детска градина "Звездица" с официален адрес гр.Кнежа, ул.Георги Димитров" № 36"

Участник: "ЕНВАЙРО КЛИЙН" ЕООД  
гр. София, пк 1715, бул."Александър Малинов" 85,  
бизнес сграда „Ситикорп билдинг“ ет.2, офис 3  
тел: 02 876 15 13, E-mail: enviro\_clean@abv.bg  
лице за контакт : Тодор Киров Тодоров

**OFFERTA**

**Име и данни на оферента: "ЕНВАЙРО КЛИЙН" ЕООД, ЕИК 203093500**

## **ОФЕРТА**

от **"ЕНВАЙРО КЛИЙН" ЕООД**,  
град София, бул."Александър Малинов" 85, ет.2, офис 2, enviro\_clean@abv.bg,  
0887722133

(наименование на участника ,адрес ,имейл и тел за връзка )

и подписано от .Тодор Киров Тодоров, ЕГН 7704269146

(трите имена и ЕГН)

в качеството му на

**Управител**

(на длъжност)

## **УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

С настоящото, Ви представяме нашата оферта във връзка със Запитване за оферта изх. № 5300-616/20.09.2016 г.

1.Име и адрес на оферента

"ЕНВАЙРО КЛИЙН"ЕООД, гр.София, жк Красна поляна, бул.Вардар №24, ет.2, ап.4, ЕИК 203093500

2.Техническа спецификация,съответстваща на настоящето задание

Предмет на настоящата оферта е обзавеждане на детска градина "Звездица", град Кнежа. Прилагаме Спецификацията на необходимото оборудване :

### Приложение № 1:

|    |                                        |              |
|----|----------------------------------------|--------------|
| 1  | детско легло                           | 140/70       |
| 2  | двуетажно детско легло                 | 140/70       |
| 3  | матрак за легло                        | 140/70       |
| 4  | детско гардеробче-еднокрило            | 35/105       |
| 5  | открит шкаф за обувки                  | 90/40/Н=85   |
| 6  | детско столче - пластмаса              | 60/32/Н= 37  |
| 7  | детска масичка                         | 120/60/Н=65  |
| 8  | подвижен шкаф да материали за рисуване | 75/40/Н=80   |
| 9  | детска пейка за гардеробна             | 120/38 Н=51  |
| 10 | учителско бюро                         | 120/65       |
| 11 | бюро - административно                 | 120/70 Н= 75 |
| 12 | контейнер с 3 чекмеджета               | 40/45 Н= 61  |
| 13 | ергономичен стол                       |              |
| 14 | диван триместен                        |              |
| 15 | фотьойл                                |              |
| 16 | офис шкаф                              | 80/44/105    |

**Име и данни на оферента: "ЕНВАЙРО КЛИЙН" ЕООД, ЕИК 203093500**

|    |                                                                                                |                 |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 17 | стерилизатор                                                                                   |                 |
| 18 | стелажи-склад; хранит. Склад;<br>работилница                                                   | 180/160/60      |
| 19 | климатик- 24                                                                                   |                 |
| 20 | климатик - 9                                                                                   |                 |
| 21 | килими                                                                                         | 320/400         |
| 22 | килими                                                                                         | 300/400         |
| 23 | килими                                                                                         | 220/500         |
| 24 | килими                                                                                         | 170/250         |
| 25 | медицински кантар                                                                              |                 |
| 26 | ръстомер                                                                                       |                 |
| 27 | везна до 10кг.                                                                                 |                 |
| 28 | везна до 100кг.                                                                                |                 |
| 29 | медицинска кушетка                                                                             |                 |
| 30 | медицински лекарствен шкаф                                                                     |                 |
| 31 | стенен прожекционен екран                                                                      |                 |
| 32 | прожекционен екран на стойка                                                                   |                 |
| 33 | посетителски стол                                                                              |                 |
| 34 | обзавеждане на кухненски офиси:                                                                |                 |
| 35 | долни шкафове с мивка с размери на мивката ш- 0,40см.; дължина - 0,90см.; дълбочина - 0,19 см. | 195/90          |
| 36 | стенни шкафове                                                                                 | 160/100         |
| 37 | долни шкафове с мивка с размери на мивката ш- 0,40см.; дължина - 0,90см.; дълбочина - 0,19 см. | 240/90          |
| 38 | стенни шкафове                                                                                 | 200/100         |
| 39 | шкаф за стерилизатор                                                                           | 130/100         |
| 40 | трикрилен гардероб                                                                             | 120/50 Н=185    |
| 41 | двукрилен гардероб за дрехи                                                                    | 100/50<br>Н=190 |
| 42 | мултимедиен проектор                                                                           |                 |
| 43 | стойка за проектор                                                                             |                 |
| 44 | менгеме                                                                                        |                 |
| 45 | шмиргел                                                                                        |                 |
| 46 | маса за работилница на работник поддръжка                                                      |                 |
| 47 | метален шкаф за инструменти                                                                    |                 |
| 48 | компютърна конфигурация                                                                        |                 |
| 49 | лаптоп                                                                                         |                 |
| 50 | подвързваща машина до 20 листа                                                                 |                 |
| 51 | ламинатор - А4 /А3                                                                             |                 |
| 52 | тонколони със субуфер                                                                          |                 |
| 53 | аудиосистема                                                                                   |                 |
| 54 | мултифункционално устройство                                                                   |                 |
| 55 | цветен лазерен принтер                                                                         |                 |
| 56 | бяла въртяща се дъска                                                                          |                 |

**Име и данни на оферента: "ЕНВАЙРО КЛИЙН" ЕООД, ЕИК 203093500**

|    |                                                                                                                                              |                                         |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 57 | пералня                                                                                                                                      | 1200<br>оборота,<br>капацитет<br>10 кг. |
| 58 | прахосмукачка Керхер                                                                                                                         |                                         |
| 59 | перяща прахосмукачка Керхер                                                                                                                  |                                         |
| 60 | детски кът "Кухня"                                                                                                                           |                                         |
| 61 | детски кът "Спалня"                                                                                                                          |                                         |
| 62 | детски кът "Фризьорски салон"                                                                                                                |                                         |
| 63 | детски кът "Магазин"                                                                                                                         |                                         |
| 64 | детски кът "Лекарски кабинет"                                                                                                                |                                         |
| 65 | Природен кът                                                                                                                                 |                                         |
| 66 | Кът по безопасност на движението                                                                                                             |                                         |
| 67 | секция /стая огняр/                                                                                                                          | 2,60/45 Н=180                           |
| 68 | модулна секция /за занималните/                                                                                                              | 500/Н= 180                              |
| 69 | офис секция                                                                                                                                  | 200/180                                 |
| 70 | секция /1015 и 1026/                                                                                                                         | 200/180                                 |
| 71 | офис-стелаж /дирекция/                                                                                                                       | 200/180                                 |
| 72 | горен шкаф офис дирекция                                                                                                                     | 115/30/Н=60                             |
| 73 | долен шкаф офис дирекция                                                                                                                     | 55/50/Н=85                              |
| 74 | шкаф с мивка дирекция                                                                                                                        | 115/50/Н=80                             |
| 75 | ниска маса                                                                                                                                   | 55/110                                  |
| 76 | заседателна маса                                                                                                                             | 400/90                                  |
| 77 | единично легло /огняр/                                                                                                                       | 80/190                                  |
| 78 | ютия                                                                                                                                         |                                         |
| 79 | шкаф с рафтове за спално бельо- 5 секции                                                                                                     | 400/180                                 |
| 80 | гладачна машина                                                                                                                              |                                         |
| 81 | пътеки за коридорите                                                                                                                         |                                         |
| 82 | пердета                                                                                                                                      |                                         |
| 83 | сенник/ тента за прозорците на занималните и спалните                                                                                        |                                         |
| 84 | телевизор 50"                                                                                                                                |                                         |
| 85 | ставив                                                                                                                                       | H=145                                   |
| 86 | макети за театър                                                                                                                             | H= 122                                  |
| 87 | карнавални костюми                                                                                                                           |                                         |
| 88 | комплект музикални инструменти                                                                                                               |                                         |
| 89 | меки модули за игра с различни форми и размери                                                                                               |                                         |
| 90 | мек басейн с топчета                                                                                                                         | 200/300 H=60                            |
| 91 | гимнастическа пейка тапицирана                                                                                                               | 240/30/30                               |
| 92 | гимнастическа пейка дървена                                                                                                                  | 240/30/31                               |
| 93 | гимнастически дюшек                                                                                                                          | 200/100/6                               |
| 94 | комплект платформи -квадратно; с наклон                                                                                                      |                                         |
| 95 | гимнастически комплект:                      пързалка - 150/45/4; стълба - 150/45/4; греды - 150/6/4; гимнастическа основа с дъска -48/97/58 |                                         |

**Име и данни на оферента: "ЕНВАЙРО КЛИЙН" ЕООД, ЕИК 203093500**

|     |                                          |                     |
|-----|------------------------------------------|---------------------|
| 96  | голяма арка                              | 49/98/50            |
| 97  | триъгълна стълба                         | 50,5/80,5           |
| 98  | тунел за игра                            | 180/70-<br>диаметър |
| 99  |                                          |                     |
| 100 | стелаж за съхранение на картини - дървен | 46/33/Н=110         |
| 101 | маса за игра с пясък                     | 68/68/Н=43          |
| 102 | пластмасова къщичка                      | 145/125/135         |
| 103 | подвижен шкаф за уреди по физическо      | 75/40/Н=80          |
| 104 | електрическа скара тип плоча/лава грил   |                     |
| 105 | хладилник-                               | общ обем<br>450 л.  |
| 106 | хладилник -                              | обем 100 л.         |
| 107 | месомелачка                              | мощност<br>1200 w   |
| 108 | зеленчукорезачка                         | мощност<br>0,37kw   |
| 109 | тенджери - алпака                        | 8 литра             |
| 110 | тенджери - алпака                        | 5 литра             |
| 111 | корито за мивка                          | 600/800/25          |
| 112 | корито за мивка                          | 400/400/25          |
| 113 | долни шкафове-кухня                      | 340/80/Н=90         |
| 114 | горни шкафове -витрина кухня             | 90/30Н=60           |
| 115 | долен шкаф яйцеобработка                 | 100/60/Н=<br>85     |
| 116 | долен шкаф зеленчукообработка            | 170/65/Н=85         |
| 117 | долен шкаф месообработка                 | 230/65/Н=85         |
| 118 | пекарна и фурна за закуски на две нива   |                     |
| 119 | тестомесачка                             |                     |
| 120 | планетарен миксер                        |                     |
| 121 | съдомиялна /за групите/                  |                     |
| 122 | съдомиялна за едра посуда /кухня/        |                     |
| 123 | професионален пасатор                    |                     |
| 124 | електрическо ренде                       |                     |
| 125 | професионална сокоизтисквачка            |                     |
| 126 | олекотена завивка                        | 135/200             |
| 127 | долен чаршаф                             | 110/180             |
| 128 | торба за завивка                         | 135/200             |
| 129 | възглавница                              | 50/40               |
| 130 | калъф за възглавница                     | 50/40               |
| 131 | протектор за матрак                      | 142/70              |
| 132 | пиано                                    |                     |
| 133 | вертикални щори                          |                     |
| 134 | корнизи                                  |                     |
| 135 | вътрешна стена за катерене               |                     |
| 136 | тротинетка                               |                     |
| 137 | детско колело с три колелета             |                     |
| 138 | електронен термометър+влажномер          |                     |
| 139 | скрин гимнастически                      |                     |

**Име и данни на оферента: "ЕНВАЙРО КЛИЙН" ЕООД, ЕИК 203093500**

|     |                                                |               |
|-----|------------------------------------------------|---------------|
| 140 | секция за музикален кабинет                    | 400/Н= 180    |
| 141 | вътрешна пръзалка                              |               |
| 142 | вътрешна люлка                                 | 91/56/Н=124   |
| 143 | кола                                           | 45/76/85      |
| 144 | мека вътрешна настилка                         |               |
| 145 | катерушка                                      | 262/262/Н=199 |
| 146 | образователна дъска на стойка със сметало      | 66/55/118     |
| 147 | интерактивна бяла дъска с интерактивна писалка |               |
| 148 | стифиращо детско легло                         | 133/57/15     |

**Приложение № 2:**

|   |                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |      |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|
| 1 | Нагнетателен вентилационен бокс за ВН,С-2 ВН-2 дебит 1200 м3/ч, ВС-2 дебит 1200 м2/ч включващ - НЖР 400/350мм, -клапа с ел. задвижка 400/350/150мм, -филтър тип EU)-4-2бр.; рекуператор;-ел. степенен нагревател 3х3,2 кВт/ ; - осов вентилатор-2бр., комплект с автоматика | бр  | 1    |
| 2 | Осов смукателен вентилатор със самозатварящи се жалузи-дебит 60 м3/ч, 100 Pa                                                                                                                                                                                                | бр  | 1    |
| 3 | Циркулационна помпа електронна/отопление-кръг А/-дебит 2,8м3/ч, 6м.в.ст.                                                                                                                                                                                                    | бр  | 1    |
| 4 | Циркулационна помпа електронна/отопление-кръг В-дебит 2,0м3/ч, 6м.в.ст.                                                                                                                                                                                                     | бр  | 1    |
| 5 | Циркулационна помпа електронна/бойлер/-дебит 1,8м3/ч, 3м.в.ст.                                                                                                                                                                                                              | бр  | 1    |
| 6 | Бойлер, комбиниран с две серпантини V=800л, 3квт                                                                                                                                                                                                                            | бр  | 1    |
| 7 | Соларна инсталация с 8 колектори, комплект с хидравлична група, тръбна разводка,арматура,                                                                                                                                                                                   | бр  | 1    |
| 8 | Доставка и монтаж циркулационна помпа с Q= 0,90м3/ч, H=8м, M=80л/                                                                                                                                                                                                           | бр. | 1,00 |
| 9 | Доставка и монтаж на професионална кухненска печка с р-ри 980/850/850мм с 6 плочи и 2 фурни с р-ри 530/740/250мм газова                                                                                                                                                     | бр. | 1,00 |

**3.Цена с ДДС за доставка и монтаж**

Предлагаме да поемем, изпълним и завършим тази обществена поръчка, съобразно условията на документацията за участие, за цена от

1. **603 864,35 лв.** / шестстотин и три хиляди осемстотин шестдесет и четири лв. и 0,35/ без ДДС или **724 637,22 лв.**/ седемстотин двадесет и четири хиляди шестстотин тридесет и седем лв. и 0,22 / с ДДС за Приложение 1 ~~/или част от него /~~

2. **46 681,34 лв.** / четиридесет и шест хиляди шестстотин осемдесет и един лв. и 0,34/ без ДДС или **56 017,61 лв.** /петдесет и шест хиляди и седемнадесет лв. и 0,61/ с ДДС за Приложение 2 ~~/или част от него /~~

**Име и данни на оферента: "ЕНВАЙРО КЛИЙН" ЕООД, ЕИК 203093500**

Посочената цена включва всички преки и косвени разходи за реализация на дейностите по настоящата обществена поръчка с включен транспорт и монтаж на място.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Нераздела част от тази оферта е Приложение № 1 и Приложение № 2/ с единични цени и технически спецификации.

4.Валидност на офертата  
90 календарни дни

Дата, 29.09.2016 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....



Приложение № 1

Видове и технически характеристики

|    | артикул                                                                                        | размери/см.   | брой     | ед.цена | Стойност<br>лв. |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|---------|-----------------|
| 1  | детско легло                                                                                   | 140/70        | 115      | 522,00  | 60030,00        |
| 2  | двуетажно детско легло                                                                         | 140/70        | 15       | 1218,00 | 18270,00        |
| 3  | матрак за легло                                                                                | 140/70        | 130      | 208,80  | 27144,00        |
| 4  | детско гардеробче-еднокрило                                                                    | 35/105        | 130      | 275,50  | 35815,00        |
| 5  | открит шкаф за обувки                                                                          | 90/40/Н=85    | 15       | 217,50  | 3262,50         |
| 6  | детско столче - пластмаса                                                                      | 60/32/Н= 37   | 30       | 87,00   | 2610,00         |
| 7  | детска масичка                                                                                 | 120/60/Н=65   | 25       | 243,60  | 6090,00         |
| 8  | подвижен шкаф да материали за рисуване                                                         | 75/40/Н=80    | 4        | 406,00  | 1624,00         |
| 9  | детска пейка за гардеробна                                                                     | 120/38 Н=51   | 10       | 197,20  | 1972,00         |
| 10 | учителско бюро                                                                                 | 120/65        | 7        | 348,00  | 2436,00         |
| 11 | бюро - административно                                                                         | 120/70 Н= 75  | 3        | 406,00  | 1218,00         |
| 12 | контейнер с 3 чекмеджета                                                                       | 40/45 Н= 61   | 16       | 246,50  | 3944,00         |
| 13 | ергономичен стол                                                                               |               | 8        | 620,00  | 4960,00         |
| 14 | диван триместен                                                                                |               | 3        | 1200,00 | 3600,00         |
| 15 | фотьойл                                                                                        |               | 4        | 400,00  | 1600,00         |
| 16 | офис шкаф                                                                                      | 80/44/105     | 3        | 261,00  | 783,00          |
| 17 | стерилизатор                                                                                   |               | 6        | 500,00  | 3000,00         |
| 18 | стелажи-склад; хранит. Склад;<br>работилница                                                   | 180/160/60    | 33 л. м. | 136,50  | 4504,50         |
| 19 | климатик- 24                                                                                   |               | 10       | 3952,00 | 39520,00        |
| 20 | климатик - 9                                                                                   |               | 6        | 1184,00 | 7104,00         |
| 21 | килими                                                                                         | 320/400       | 10       | 560,00  | 5600,00         |
| 22 | килими                                                                                         | 300/400       | 4        | 430,00  | 1720,00         |
| 23 | килими                                                                                         | 220/500       | 2        | 396,00  | 792,00          |
| 24 | килими                                                                                         | 170/250       | 2        | 153,00  | 306,00          |
| 25 | медицински кантар                                                                              |               | 1        | 250,00  | 250,00          |
| 26 | ръстомер                                                                                       |               | 1        | 480,00  | 480,00          |
| 27 | везна до 10кг.                                                                                 |               | 1        | 87,00   | 87,00           |
| 28 | везна до 100кг.                                                                                |               | 1        | 250,00  | 250,00          |
| 29 | медицинска кушетка                                                                             |               | 1        | 320,00  | 320,00          |
| 30 | медицински лекарствен шкаф                                                                     |               | 1        | 746,03  | 746,03          |
| 31 | стенен прожекционен екран                                                                      |               | 4        | 370,00  | 1480,00         |
| 32 | прожекционен екран на стойка                                                                   |               | 1        | 570,00  | 570,00          |
| 33 | посетителски стол                                                                              |               | 20       | 419,16  | 8383,20         |
| 34 | обзавеждане на кухненски офиси:                                                                |               |          | 6000,00 | 0,00            |
| 35 | долни шкафове с мивка с размери на мивката ш- 0,40см.; дължина - 0,90см.; дълбочина - 0,19 см. | 195/90        | 3        | 672,00  | 2016,00         |
| 36 | стенни шкафове                                                                                 | 160/100       | 3        | 496,00  | 1488,00         |
| 37 | долни шкафове с мивка с размери на мивката ш- 0,40см.; дължина - 0,90см.; дълбочина - 0,19 см. | 240/90        | 2        | 816,00  | 1632,00         |
| 38 | стенни шкафове                                                                                 | 200/100       | 2        | 632,00  | 1264,00         |
| 39 | шкаф за стерилизатор                                                                           | 130/100       | 2        | 250,00  | 500,00          |
| 40 | трикрилен гардероб                                                                             | 120/50 Н= 185 | 3        | 420,00  | 1260,00         |
| 41 | двукрилен гардероб за дрехи                                                                    | 100/50 Н=190  | 6        | 250,00  | 1500,00         |
| 42 | мултимедиен проектор                                                                           |               | 4        | 280,00  | 1120,00         |
| 43 | стойка за проектор                                                                             |               | 4        | 180,00  | 720,00          |
| 44 | менгеме                                                                                        |               | 1        | 320,00  | 320,00          |
| 45 | шмиргел                                                                                        |               | 1        | 120,00  | 120,00          |
| 46 | маса за работилница на работник поддръжка                                                      |               | 1        | 720,00  | 720,00          |
| 47 | метален шкаф за инструменти                                                                    |               | 1        | 350,00  | 350,00          |
| 48 | компютърна конфигурация                                                                        |               | 3        | 1100,00 | 3300,00         |
| 49 | лаптоп                                                                                         |               | 7        | 1200,00 | 8400,00         |
| 50 | подвързваща машина до 20 листа                                                                 |               | 1        | 480,00  | 480,00          |

|     |                                                                                                                             |             |         |          |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|----------|
| 51  | ламинатор - А4 /А3                                                                                                          | 1           | 250,00  | 250,00   |
| 52  | тонколомни със сублифер                                                                                                     | 5           | 600,00  | 3000,00  |
| 53  | аудиосистема                                                                                                                | 2           | 650,00  | 1300,00  |
| 54  | мултифункционално устройство                                                                                                | 1           | 950,00  | 950,00   |
| 55  | цветен лазерен принтер                                                                                                      | 1           | 950,00  | 950,00   |
| 56  | бяла въртяща се дъска                                                                                                       | 5           | 900,00  | 4500,00  |
| 57  | пералня                                                                                                                     | 1           | 1350,00 | 1350,00  |
|     | 1200 оборота, капацитет 10 кг.                                                                                              |             |         |          |
| 58  | прахосмукачка Керхер                                                                                                        | 7           | 1050,00 | 7350,00  |
| 59  | перяща прахосмукачка Керхер                                                                                                 | 1           | 1450,00 | 1450,00  |
| 60  | детски кърт "Кухня"                                                                                                         | 5           | 620,00  | 3100,00  |
| 61  | детски кърт "Спалня"                                                                                                        | 5           | 620,00  | 3100,00  |
| 62  | детски кърт "Фризьорски салон"                                                                                              | 5           | 620,00  | 3100,00  |
| 63  | детски кърт "Магазин"                                                                                                       | 5           | 620,00  | 3100,00  |
| 64  | детски кърт "Лекарски кабинет"                                                                                              | 5           | 620,00  | 3100,00  |
| 65  | природен кърт                                                                                                               | 5           | 500,00  | 2500,00  |
| 66  | кърт по безопасност на движението                                                                                           | 1           | 500,00  | 500,00   |
| 67  | секция /стая отгър/                                                                                                         | 2           | 1872,00 | 3744,00  |
|     | 2,60/45 Н= 180                                                                                                              |             |         |          |
| 68  | модулна секция /за занималните/                                                                                             | 3           | 3600,00 | 10800,00 |
| 69  | офис секция                                                                                                                 | 1           | 1440,00 | 1440,00  |
| 70  | секция /1015 и 1026/                                                                                                        | 2           | 1440,00 | 2880,00  |
| 71  | офис-стелаж /дирекция/                                                                                                      | 1           | 1280,00 | 1280,00  |
| 72  | горен шкаф офис дирекция                                                                                                    | 1           | 300,00  | 300,00   |
| 73  | долен шкаф офис дирекция                                                                                                    | 1           | 250,00  | 250,00   |
| 74  | шкаф с мивка дирекция                                                                                                       | 1           | 600,00  | 600,00   |
| 75  | ниска маса                                                                                                                  | 4           | 250,00  | 1000,00  |
| 76  | заседателна маса                                                                                                            | 1           | 1500,00 | 1500,00  |
| 77  | единично легло /отгър/                                                                                                      | 1           | 300,00  | 300,00   |
| 78  | ютия                                                                                                                        | 1           | 120,00  | 120,00   |
| 79  | шкаф с рафтове за спално бельо- 5 секции                                                                                    | 1           | 2500,00 | 2500,00  |
| 80  | гладячна машина                                                                                                             | 1           | 6950,00 | 6950,00  |
| 81  | пътеки за коридорите                                                                                                        | 150 л. м.   | 15,00   | 2250,00  |
| 82  | пердета                                                                                                                     | 250 л. м.   | 35,00   | 8750,00  |
| 83  | сенник/ тента за прозорците на                                                                                              | 40 л. м.    | 80,00   | 3200,00  |
| 84  | телевизор 50"                                                                                                               | 5           | 2500,00 | 12500,00 |
| 85  | статив                                                                                                                      | 5           | 500,00  | 2500,00  |
| 86  | макет за театър                                                                                                             | 8           | 21,00   | 168,00   |
| 87  | карнавални костюми                                                                                                          | 20          | 150,00  | 3000,00  |
| 88  | комплект музикални инструменти                                                                                              | 4           | 250,00  | 1000,00  |
| 89  | меки модули за игра с различни форми и размери                                                                              | 5 комплекта | 2000,00 | 10000,00 |
| 90  | мек басейн с топчета                                                                                                        | 1           | 1300,00 | 1300,00  |
| 91  | гимнастическа пейка тапицирана                                                                                              | 5           | 550,00  | 2750,00  |
| 92  | гимнастическа пейка дървена                                                                                                 | 4           | 200,00  | 800,00   |
| 93  | гимнастически дюшек                                                                                                         | 2           | 120,00  | 240,00   |
| 94  | комплект платформи -квартално, с наклон                                                                                     | 1           | 680,00  | 680,00   |
| 95  | гимнастически комплект:<br>пъзалка - 150/45/4; стъла - 150/45/4;<br>гредя - 150/6/4; гимнастическа основа с дъска -48/97/58 | 1           | 8000,00 | 8000,00  |
| 96  | голяма арка                                                                                                                 | 1           | 240,00  | 240,00   |
| 97  | тричълна стъла                                                                                                              | 1           | 440,00  | 440,00   |
| 98  | тунел за игра                                                                                                               | 2           | 900,00  | 1800,00  |
| 99  |                                                                                                                             |             |         | 0,00     |
| 100 | стелаж за съхранение на картини - дървен                                                                                    | 5           | 1120,00 | 5600,00  |
|     | 46/33/Н=110                                                                                                                 |             |         |          |

|     |                                                |                |          |                     |                  |
|-----|------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|------------------|
| 101 | маса за игра с пясък                           | 68/68/Н=43     | 5        | 768,00              | 3840,00          |
| 102 | пластмасова къщичка                            | 145/125/135    | 3        | 900,00              | 2700,00          |
| 103 | подвижен шкаф за уреди по физическо            | 75/40/Н=80     | 2        | 800,00              | 1600,00          |
| 104 | електрическа скара тип плоча/лава грил         |                | 1        | 300,00              | 300,00           |
| 105 | хладилник-                                     | общ обем 450 л | 1        | 3000,00             | 3000,00          |
| 106 | хладилник -                                    | обем 100 л.    | 3        | 1400,00             | 4200,00          |
| 107 | месомелачка                                    | мощност 1200 w | 1        | 640,00              | 640,00           |
| 108 | зеленчукорезачка                               | мощност 0,37kw | 1        | 300,00              | 300,00           |
| 109 | тенджери - алпака                              | 8 литра        | 6        | 500,00              | 3000,00          |
| 110 | тенджери - алпака                              | 5 литра        | 6        | 400,00              | 2400,00          |
| 111 | корито за мивка                                | 600/800/25     | 2        | 420,00              | 840,00           |
| 112 | корито за мивка                                | 400/400/25     | 5        | 300,00              | 1500,00          |
| 113 | долни шкафове-кухня                            | 340/80/Н=90    | 1        | 500,00              | 500,00           |
| 114 | горни шкафове -витрина кухня                   | 90/30Н=60      | 1        | 500,00              | 500,00           |
| 115 | долен шкаф яйцеобработка                       | 100/60/Н= 85   | 1        | 400,00              | 400,00           |
| 116 | долен шкаф зеленчукообработка                  | 170/65/Н=85    | 1        | 400,00              | 400,00           |
| 117 | долен шкаф месообработка                       | 230/65/Н=85    | 1        | 400,00              | 400,00           |
| 118 | пекарна и фурна за закуски на две нива         |                | 1        | 4400,00             | 4400,00          |
| 119 | тестомесачка                                   |                | 1        | 3000,00             | 3000,00          |
| 120 | планетарен миксер                              |                | 1        | 2400,00             | 2400,00          |
| 121 | съдомиална /за групите/                        |                | 5        | 1800,00             | 9000,00          |
| 122 | съдомиална за едра посуда /кухня/              |                | 1        | 2600,00             | 2600,00          |
| 123 | професионален пасатор                          |                | 1        | 1200,00             | 1200,00          |
| 124 | електрическо ренде                             |                | 1        | 600,00              | 600,00           |
| 125 | професионална сокоизтисквачка                  |                | 1        | 1000,00             | 1000,00          |
| 126 | олекотена завивка                              | 135/200        | 130      | 120,00              | 15600,00         |
| 127 | долен чаршаф                                   | 110/180        | 260      | 50,00               | 13000,00         |
| 128 | торба за завивка                               | 135/200        | 260      | 76,00               | 19760,00         |
| 129 | възглавница                                    | 50/40          | 130      | 24,00               | 3120,00          |
| 130 | калъф за възглавница                           | 50/40          | 260      | 16,00               | 4160,00          |
| 131 | протектор за матрак                            | 142/70         | 30       | 70,00               | 2100,00          |
| 132 | пиано                                          |                | 1        | 7000,00             | 7000,00          |
| 133 | вертикални щори                                |                | 150кв.м. | 220,00              | 16500,00         |
| 134 | корнизи                                        |                | 300л.м.  | 10,00               | 1500,00          |
| 135 | вътрешна стена за катерене                     |                | 8 кв. м. |                     | 5000,00          |
| 136 | тротинетка                                     |                | 15       | 300,00              | 4500,00          |
| 137 | детско колело с три колелета                   |                | 8        | 360,00              | 2880,00          |
| 138 | електронен термометър+влагомер                 |                | 15       | 210,00              | 3150,00          |
| 139 | скрин гимнастически                            |                | 2        | 900,00              | 1800,00          |
| 140 | секция за музикален кабинет                    | 400/Н= 180     |          | 960,00              | 480,00           |
| 141 | вътрешна пързалка                              |                | 1        | 11000,00            | 11000,00         |
| 142 | вътрешна люлка                                 | 91/56/Н=124    | 2        | 960,00              | 1920,00          |
| 143 | кола                                           | 45/76/85       | 5        | 2160,00             | 10800,00         |
| 144 | мека вътрешна настилка                         |                | 8 кв. м. | 156,00              | 624,00           |
| 145 | катурушка                                      | 262/262/Н=199  | 1        | 1367,12             | 1367,12          |
| 146 | образователна дъска на стойка със сметало      | 66/55/118      | 4        | 310,00              | 1240,00          |
| 147 | интерактивна бяла дъска с интерактивна писалка |                | 1        | 3000,00             | 3000,00          |
| 148 | стифиращо детско легло                         | 133/57/15      | 20       | 500,00              | 10000,00         |
|     |                                                |                |          | <b>Общо без ДДС</b> | <b>603864,35</b> |
|     |                                                |                |          | <b>20% ДДС</b>      | <b>120772,87</b> |
|     |                                                |                |          | <b>Общо с ДДС</b>   | <b>724637,22</b> |

**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА:**

| №                   | Видове и техническа спецификация                                                                                                                                                                                                                                            | ед.м. | к-во | ед.цена  | стойност лв.    |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|----------|-----------------|
| 1                   | Нагнетателен вентилационен бокс за ВН,С-2 ВН-2 дебит 1200 м3/ч, ВС-2 дебит 1200 м2/ч включващ - НЖР 400/350мм, -клапа с ел. задвижка 400/350/150мм, -филтър тип EU)-4-2бр.; рекуператор;-ел. степенен нагревател 3х3,2 кВт/ ; - осов вентилатор-2бр., комплект с автоматика | бр    | 1    | 10400,00 | 10400,00        |
| 2                   | Осов смукателен вентилатор със самозатварящи се жалузи-дебит 60 м3/ч, 100 Pa                                                                                                                                                                                                | бр    | 1    | 200,00   | 200,00          |
| 3                   | Циркулационна помпа електронна/отопление-кръг А/-дебит 2,8м3/ч, 6м.в.ст.                                                                                                                                                                                                    | бр    | 1    | 1266,00  | 1266,00         |
| 4                   | Циркулационна помпа електронна/отопление-кръг В-дебит 2,0м3/ч, 6м.в.ст.                                                                                                                                                                                                     | бр    | 1    | 1120,62  | 1120,62         |
| 5                   | Циркулационна помпа електронна/бойлер/-дебит 1,8м3/ч, 3м.в.ст.                                                                                                                                                                                                              | бр    | 1    | 716,90   | 716,90          |
| 6                   | Бойлер, комбиниран с две серпантини V=800л, 3квт                                                                                                                                                                                                                            | бр    | 1    | 5560,00  | 5560,00         |
| 7                   | Соларна инсталация с 8 колектори, комплект с хидравлична група, тръбна разводка,арматура,                                                                                                                                                                                   | бр    | 1    | 22717,82 | 22717,82        |
| 8                   | Доставка и монтаж циркулационна помпа с Q= 0,90м3/ч, H=8м, M=80W/                                                                                                                                                                                                           | бр.   | 1,00 | 300,00   | 300,00          |
| 9                   | Доставка и монтаж на професионална кухненска печка с р-ри 980/850/850мм с 6 плочи и 2 фурни с р-ри 530/740/250мм газова                                                                                                                                                     | бр.   | 1,00 | 4400,00  | 4400,00         |
| <b>Общо без ДДС</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |      |          | <b>46681,34</b> |
| <b>20% ДДС</b>      |                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |      |          | <b>9336,27</b>  |
| <b>Сума с ДДС</b>   |                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |      |          | <b>56017,61</b> |